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L a moda passa, lo stile resta.
il teatro del gusto e l’alta Classe definiscono 
collezioni senza tempo, raffinate ed esclusive.
La sensibilità e la cultura di progetto che ci appartiene 
conferma Saint Babila un marchio  capace di trasformare 
il prodotto in qualche cosa di desiderabile.
Sensazioni tattili, profumi, colori si abbinano a soluzioni 
artigianali, a dettagli unici.
Come in un grosso palcoscenico il prodotto Saint Babila si 
concentra su un linguaggio prezioso, ma non protagonista.
La nostra ambizione è quella di elevare il semplice atto 
del consumo luxury goods in esperienze, sensazioni, 
emozioni.

Fashion fade, style is eternal.
The theatre of taste and the high class define 
timeless, refined and exclusive collections.
Our perception and project culture confirm Saint Babila 
like a brand able to transform the product in something 
alluring.
Tactile sensations, fragrances and colors match with 
artisan solution and unique details.
Like in a large stage Saint Babila product focus on precious 
style, but not protagonist.
Our ambition is to elevate the basic act of luxury goods  
consumption in esperiences, feelings, emotions.
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THE

LIVING ROOM

LE FORME MORBIDE E AVVOLGENTI DEL GRANDE DIVANO
REGALANO AL LIVING ROOM UN’ATMOSFERA CALDA E ACCOGLIENTE

THE SOFT AND EMBRACING SHAPES OF THE BIG SOFA
SUIT TO THE LIVING ROOM A  warm and comforatable atmosphere
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GRAND PALAIS
DIVANO . SOFA

OPERA
POLTRONCINA GIREVOLE .
SWIVEL ARMCHAIR

PRIVÈ
TAVOLINO . LOW TABLE
SPECCHIO . MIRROR

JEWEL
APPLIQUE

GEM
LAMPADA DA TAVOLO . TABLE LAMP
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SPECCHIO . MIRROR

80 5

95

GRAND PALAIS
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

TERMINALE . END UNITTAVOLINO . LOW TABLE

TERMINALE . END UNIT

SEMICERCHIO . SEMICIRCLE

100

82
42

100

67

100

82
42

100

67

PRIVè
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

120

40
15

OPERA
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

POLTRONCINA GIREVOLE
SWIVEL ARMCHAIR

75 73

90

295

100
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TAVOLINO . LOW TABLE

POLTRONA . ARMCHAIR

PRIVè
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

TULIP
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

48

36

85 82

34
90

LIVING ROOM .015

MOBILE BAR . BAR UNIT

PORTABICCHIERI
GLASS HOLDER

154 50

145

40

30

26
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THE

DINING ROOM

DINING ROOM .017

IL PREZIOSO LAMPADARIO è PROTAGONISTA DEL LIVING ROOM,
RESO ELEGANTE E SOFISTICATO DAL  TAVOLO ROTONDO E DALLE DELICATE SEDUTE

THE PRECIOUS CHANDELIER IS  PROTAGONIST IN THE LIVING ROOM,
ELEGANT AND SOPHISTICATED THANKS TO THE ROUND TABLE AND THE EXQUISITE CHAIRS
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PRIVÈ
TAVOLO . TABLE
SEDIA CON BRACCIOLI .
CHAIR WITH ARMS

JEWEL
LAMPADARIO . CHANDELIER
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TAVOLO . TABLELAMPADARIO . CHANDELIER

SEDIA CON BRACCIOLI
CHAIR WITH ARMS

PRIVè
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

JEWEL
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

160

74

66 60

85
48

70

60
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THE

BEDROOM

BEDROOM .023

LINEE SINUOSE E FINITURE DI GRANDE PREGIO
CARATTERIZZANO LA CAMERA DA LETTO, ACCOGLIENTE E FUNZIONALE

GRAZIE AI COMPLEMENTI STUDIATI NEL MINIMO DETTAGLIO

SINUOUS SHAPES AND PRECIOUS FINISHINGS CHARACTERIZE THE BEDROOM,
COMFORTABLE AND FUCTIONAL THANKS TO THE COMPLEMENTS

DESIGNED WITH A PARTICULAR ATTENTION FOR EACH SINGLE DETAIL
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BELLEVILLE
LETTO . BED
PANCA . BENCH

PRIVÈ
COMODINO . BEDSIDE TABLE
COMÒ . CHEST OF DRAWERS

GEM
LAMPADA DA TAVOLO . TABLE LAMP

BEDROOM
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COMÒ . CHEST OF DRAWERS

LAMPADA DA TAVOLO . TABLE LAMP

COMODINO . BEDSIDE TABLE

PRIVè
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

GEM
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

LETTO . BED

PANCA . BENCH

BELLEVILLE
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

230 197

110

48

40

54

140 50

86

15

22

150 55

44

CUSCINO PER TESTATA . HEADBOARD CUSHION

45

62
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PRIVÈ
CONTENITORE VERTICALE .
VERTICAL STORAGE UNIT
COIFFEUSE
POUF

TULIP
CHAISE LONGUE

PRIVè
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

CONTENITORE VERTICALE
VERTICAL STORAGE UNIT

40

140

COIFFEUSE

140 50

80

POUF

56

43

CHAISE LONGUE

TULIP
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

135 82

34
90
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THE

LOUNGE

LINEE PULITE ED ELEGANTI RENDONO QUESTO SALOTTO
SEMPRE ATTUALE ED ACCOGLIENTE

LINEAR AND ELEGANT SHAPE MAKE THIS LOUNGE
ALWAYS UP-TO-DATE AND COMFORTABLE
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BERGERE
DIVANO . SOFA
POLTRONA . ARMCHAIR

PRIVÈ
TAVOLINO . LOW TABLE

TAVOLINO . LOW TABLE

PRIVè
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

48

36

BERGERE
SAMUELE MAZZA

DIVANO . SOFA POLTRONA . ARMCHAIR

240

86

101 107

86
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THE

LIVING ROOM

LE FORME MORBIDE E I DETTAGLI RICERCATI CONTRADDISTINGUONO
questa collezione unica ispirata ALLA SILOUETTE DI UNA BORSA

soft shapes and refined details mark this unique collection
inspired to a bag’s silhouette
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BAG
DIVANO . SOFA
POLTRONA . ARMCHAIR

PRIVÈ
TAVOLINO . LOW TABLE
SPECCHIO . MIRROR



LIVING ROOM .039

DIVANO . SOFA

POLTRONA . ARMCHAIR

BAG
SAMUELE MAZZA

104 118

82
41

82

282104

41

TAVOLINO . LOW TABLE

SPECCHIO . MIRROR

PRIVè
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

60

212

160 80

36
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MONTENAPOLEONE
POLTRONA . ARMCHAIR

PATCHWORK
MOBILE TV . TV LIVING SIDEBOARD

POLTRONA . ARMCHAIR MOBILE TV . TV LIVING SIDEBOARD

MONTE NAPOLEONE
SAMUELE MAZZA

PATCHWORK
SAMUELE MAZZA

88 90

43
80

51 250

57
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THE

DINING ROOM

la geometria delle forme e la preziosità di dettagli e materiali
caratterizzano questa collezione contemporanea

the geometry of the shapes and precious details and materials
characterize this contemporary collection
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BRERA
TAVOLO . TABLE
MOBILE SOGGIORNO . LIVING SIDEBOARD

ROSE
SEDIA . CHAIR



.047DINING ROOM

TAVOLO . TABLESEDIA . CHAIR

MOBILE SOGGIORNO . LIVING SIDEBOARD

BRERA
SAMUELE MAZZA

ROSE
SAMUELE MAZZA

110 240

74

40 240

85

60 52

85
48
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TECHNICAL BOOK

DIVANO . SOFA

TERMINALE . END UNIT

ANGOLARE CURVO
CURVED CORNER UNIT

SEMICERCHIO . SEMICIRCLE

MEZZO SEMICERCHIO
HALF SEMICIRCLE

CENTRALE . CENTRAL UNIT

ANGOLARE . CORNER UNIT

POLTRONA .  ARMCHAIR

POUF

284100

82 6742

240100

82 6742

200100

82 67
42

100100

82 67
42

84

42

84

104

42

104

100

82
42

100

67

100

82
42

120

67

100

82
42

184

67

100

82
42

224

67

100

82
42

268

67

100

67
42

84

82

100

67
42

168

82

100

67
42

104

82

100

67
42

208

82

150

150
100

GRAND PALAIS
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

100 100

82

295

100

147,5

100
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PRIVè
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

CONTENITORE VERTICALE
VERTICAL STORAGE UNIT

COIFFEUSE

POUF

40

140

140 50

80

74

56

43

COMÒ . CHEST OF DRAWERS

COMODINO . BEDSIDE TABLE

140 50

86

74

TAVOLO . TABLE SEDIA CON BRACCIOLI
CHAIR WITH ARMS

160

74

66 60

85
48

MOBILE BAR . BAR UNIT

154 50

145

109

TAVOLINO . LOW TABLE

118

40
15

TAVOLINO . LOW TABLE

SPECCHIO . MIRROR

60

212

TAVOLINO . LOW TABLE

48

36

PORTABICCHIERI . GLASS HOLDER VASSOIO . TRAY VASSOIO . TRAY

40

30 26

SPECCHIO . MIRROR

80 5

95

50

50

29

40
8

42
8

40

54

160 80

36
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TULIP
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

CHAISE LONGUEPOLTRONA . ARMCHAIR

85 82

34
8590

135 82

34
90

OPERA
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

POLTRONCINA GIREVOLE
SWIVEL ARMCHAIR

75 73

90

LAMPADARIO . CHANDELIER APPLIQUE LAMPADA DA TAVOLO . TABLE LAMP

JEWEL
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

GEM
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

70

60

46

34

15

22

BELLEVILLE
DANIELE LO SCALZO MOSCHERI

LETTO . BED

PANCA . BENCH CUSCINO PER TESTATA . HEADBOARD CUSHION

LETTO . BED

230 197

110

48

230 217

110

48

150 55

44

55

45

62
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BAG
samuele mazza

COMODINO . BEDSIDE TABLE COMÒ . CHEST OF DRAWERS COIFFEUSE AND POUF

PANCA . BENCH

TAVOLINO . LOW TABLE MOBILE TV . TV LIVING SIDEBOARD MOBILE QUATTRO CASSETTI
LIVING SIDEBOARD FOUR DRAWERS

PANCA SCHIENALE ALTO
HIGH BACK BENCH

POUFPOLTRONA . ARMCHAIR

104 118

82
41

72 166

161

40

118 104

40

118

DIVANO . SOFADIVANO . SOFADIVANO . SOFA

282104

41

242104

41

200104

41
82

PAOLINA . DAY BED

250

82
134

SEDIA . CHAIR

LETTO . BED

SGABELLO GIREVOLE
SWIVEL BAR STOOL

53 50

49
84

53 50

78
111

222222

200

81

61 51

45

183 51

45

153 53

95

153 47 45

85
45

183 85

45

253 53

45

253 53

95
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CLASSIC BAG
samuele mazza

BERGERE
samuele mazza

MONTE NAPOLEONE
samuele mazza

POLTRONA GIREVOLE . SWIVEL ARMCHAIR POLTRONA . ARMCHAIR

DIVANO PROFONDO . DEEP SOFA

DIVANO . SOFA

POUF

DIVANO . SOFA

LETTO . BED

DIVANO . SOFA

DIVANO . SOFADIVANO . SOFA

75 75

74
49

208 100

88
42

234 100

88
42

260 100

88
42

POLTROCINA . ARMCHAIR DIVANETTO . SMALL SOFA

DIVANO . SOFADIVANO . SOFADIVANO . SOFA

90 90

43
80

90 160

43
80

104 260

43
90

104 200

43
90

104 230 

43
90

101

151

107

200

86 86 86

41
86

200101 240101

80

43
80

273 225

246

145

LIGHT BAG
samuele mazza

PAOLINA . DAY BED CHAISE LONGUE

230

82 94

160 118

41
88
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SPECCHIERA ROTONDA
ROUND MIRROR

PATCHWORK
samuele mazza

SPECCHIERA VERTICALE
VERICAL MIRROR

SPECCHIERA ORIZZONTALE
HORIZONTAL MIRRORTAVOLO . TABLE TAVOLO . TABLE TAVOLO . TABLE

160 160

78

220 100

78

260 110

78

SEDIA GAMBE DIVERSE
CHAIR WITH DIFFERENT LEGS

SEDIA GAMBE DIVERSE
CHAIR WITH DIFFERENT LEGS

64 59

101
52

64 59

101
52

250 260

57
97

TAVOLINO . LOW TABLE MOBILE TV . TV LIVING SIDEBOARD MOBILE ALTO . HIGH LIVING SIDEBOARD

160 80

43

51 51

LIBRERIA . BOOKSHELVES COMÒ . CHEST OF DRAWERS COMODINO . BEDSIDE TABLE

300 40

250

160 51

97

45 4555 55

60 60

109 11

230

200 11

135

136 7

156

BRERA
samuele mazza

TAVOLO . TABLE

SEDIA SCHIENALE BASSO . CHAIR LOW BACK SEDIA SCHIENALE ALTO . CHAIR HIGH BACK

MOBILE SOGGIORNO . LIVING SIDEBOARD SCRIVANIA . DESK

110240

74

40 70240 180

85 75

54 47

99
49

54 47

111
49

ROSE

SEDIA . CHAIR

60 52

85
48
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